
別紙 1 

 

二酸化炭素排出係数、環境への負荷の低減に関する取組の状況に関する条件 

 

条 件 1 

（１）電源構成及び二酸化炭素排出係数の情報を開示（※１）しており、かつ、①令和元

年度1kWh当たりの二酸化炭素排出係数、②令和元年度の未利用エネルギー活用状況、③

令和元年度の再生可能エネルギーの導入状況、④需要家への省エネルギー・節電に関す

る情報提供の取組の４項目に係る数値を以下の表に当てはめた場合の得点の合計が60点

以上であること。 

 

要素 区分 得点 

①令和元年度1kwh当たりの二酸化炭素

排出係数（調整後排出係数） 

（単位：kg-CO2/kWh） 

 

 

 

 

 

 

0.000 以上 0.375 未満 70 

0.375 以上 0.400 未満 65 

0.400 以上 0.425 未満 60 

0.425 以上 0.450 未満 55 

0.450 以上 0.475 未満 50 

0.475 以上 0.500 未満 45 

0.500 以上 0.525 未満 40 

0.525 以上 0.550 未満 35 

0.550 以上 0.575 未満 30 

0.575 以上 0.600 未満 25 

0.600 以上 0.690 未満 20 

0.690 以上 0 

②令和元年度の未利用エネルギー活用

状況 

0.675％以上 10 

0％超  0.675％未満 5 

活用していない 0 

③令和元年度の再生可能エネルギー導

入状況 

7.50％以上 25 

5.00％以上 7.50％未満 20 

2.50％以上 5.00％未満 15 

0％超   2.50％未満 10 

活用していない 0 

④需要家への省エネルギー・節電に関

する情報提供の取組 

取り組んでいる 5 

取り組んでいない 0 

※１ 経済産業省「電力の小売営業に関する指針」（令和３年４月改定）に示された電源構

成等の算定や開示に関する望ましい方法に準じて実施していること。ただし、新たに電

力供給に参入した小売電気事業者であって、電源構成を開示していない者は、参入日か



ら１年間に限って開示予定時期（参入日から１年以内に限る）を明示することにより、

適切に開示したものとみなす。 

 

 

 

 

条 件 2 

一般電気事業者の電気の使用に伴う CO2 排出係数（令和元年度実績）以下であること。 

 

要素 CO2調整後排出係数 

九州電力の電気の使用に伴うCO2調整後排出係数

（令和元年度実績） 
0.371 kg-CO2/kWh以下 

 

 

 

 

１．添付書類等 

入札に当たっては、競争参加資格確認関係書類として、条件１の（１）の表による評

点の合計が60点以上、または、条件２の九州電力の電気の使用に伴うCO2調整後排出係

数（令和元年度実績）以下のいずれかの条件を満たすことを示す書類及びその根拠を示

す書類を添付すること。 

 

２．契約期間内における努力等 

（１）契約事業者は、契約期間の1年間についても、条件１の（１）の表による評点の合計

が60点以上、または、条件２の九州電力の電気の使用に伴うCO2調整後排出係数（令和

元年度実績）以下の条件となるように電力を供給するよう努めるものとする。 

（２）条件１の（１）または条件２のいずれかの条件を満たして電力供給を行っているかの

確認のため、必要に応じ関係書類の提出及び説明を求めることがある。また、契約事業

者は、契約期間満了後可能な限り速やかに、条件１の（１）または条件２のいずれかの

基準を満たして電力供給を行ったか否か、報告するものとする。 



別紙 ２－1 

適 合 証 明 書 条件１ 
 

令和  年  月  日 

住    所                  

商号又は名称                  

代表者氏名                 印 

 

下記のとおり相違ないことを証明します。 

１．電源構成及び二酸化炭素排出係数の情報の開示方法 

開 示 方 法 番 号 

①ホームページ   ②パンフレット   ③チラシ 

④その他（                          ） 
 

 

２．令和元年度の状況 

 
項  目 

自社の 

基準値 
点数 

① 
令和元年度 1kWh 当たりの二酸化炭素排出係数 

（調整後排出係数）（単位：kg-CO2/kWh） 
  

② 令和元年度の未利用エネルギー活用状況   

③ 令和元年度の再生可能エネルギー導入状況   

 

 項  目 取組の有無 点数 

④ 需要家への省エネルギー・節電に関する情報提供の取組   

 

①～④の合計点数  

 
注１）１の開示は、経済産業省「電力の小売営業に関する指針」（平成 30 年 9 月改定）に示された電源構成等の

算定や開示に関する望ましい方法に準じて実施していること。なお、新たに電力の供給に参入した小売電

気事業者（参入から１年以内）であって、電源構成の情報を開示していない者は、参入日及び開示予定時

期（参入日から１年以内に限る）を「番号」欄に記載すること。 

注２）２の「自社基準値」、「譲渡予定量」及び「点数」には、別紙１により算出した値を記載すること。 

注３）１の開示方法（又は参入日及び開示予定時期）を明示し、かつ、２の合計点数が 60 点以上となった者を本

案件の入札適合者とする。 

注４）１及び２の条件を満たすことを示す書類を添付すること。 



 

別紙 ２－２ 

適 合 証 明 書 条件２ 
 

令和  年  月  日 

 

住    所                  

商号又は名称                  

代表者氏名                 印 

 

下記のとおり相違ないことを証明します。 

 

１．令和元年度の状況 

項  目 自社の基準値 

令和元年度 1kWh 当たりの二酸化炭素排出係数 

（調整後排出係数）（単位：kg-CO2/kWh） 

 

 

注１） １の「自社の基準値」には、別紙１により算出した値を記載すること。 

注２） １の「自社の基準値」が、別紙１の九州電力の電気の使用に伴う CO2 調整後排出係数値（令和元年度実

績）以下の者を本案件の入札適合者とする。 

注３） １の条件を満たすことを示す書類を添付すること。 

 



別紙３ 

誓  約  書 

 

令和  年  月  日 

 

小郡市長 殿 

 

住  所 

氏名又は名称 

及び代表者名                  印 

 

 私は、小郡市が小郡市暴力団等排除条例に基づき、公共工事その他の市の事務又は事業により暴力団を

利することとならないように、暴力団員はもとより、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者を

入札、契約から排除していることを認識したうえで、下記事項について、誓約いたします。 

 なお、これらの事項に反する場合、契約の解除等、貴市が行う一切の措置について異議の申し立てを行

いません。 

記 

１ 次の各号のいずれにも該当しません。 

(1) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。（以下「暴対法」

という。）第２条第２号の暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員等（暴対法第２条第６号の暴力

団員及び暴力団の構成員とみなされる者をいう。以下同じ。）であるとき。 

(2) 役員等(役員として登記又は届出がされていないが、事実上経営に参画しているものを含む。以下同

じ)が暴力団員等となっているとき。 

(3) 暴力団員等であることを知りながら、暴力団員等を雇用し、又は使用しているとき。 

(4) 暴力団又は暴力団員等であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を

締結したとき。 

(5) 暴力団員等である事実を知らずに、暴力団員等を雇用している場合又は暴力団若しくは暴力団員等で

ある事実を知らずに、その者と下請契約もしくは資材、原材料の購入契約を締結した場合であって、

当該事実の判明後すみやかに、解雇に係る手続きや契約の解除など適正な是正措置を行わないとき。 

(6) 自社、自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって、暴力団

又は暴力団員等を利用したとき。 

(7) 暴力団又は暴力団員等に経済上の利益又は便宜を供与したとき。 

(8) 役員等又は使用人が、個人の私生活上において、自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的若しく

は第三者に損害を与える目的をもって、暴力団若しくは暴力団員等を利用したとき、又は暴力団若し

くは暴力団員等に経済上の利益若しくは便宜を供与したとき。 

(9) 役員等又は使用人が、暴力団又は暴力団員等と密接な交際を有し、又は社会的に非難される関係を有

しているとき。 

 

２ 前項各号に該当する事由の有無の確認のため、役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出

します。 

 

      第１項第９号の解釈について 

  「密接な交際」とは、例えば友人又は知人として、会食、遊技、旅行、スポーツ等 

  を共にするなどの交遊をしていることである。 

  「社会的に非難される関係」とは、例えば暴力団員等を自らが主催するパーティその他 

  の会合に招待するような関係又は暴力団員等が主催するパーティその他の会合に出席する 

  ような関係である。 

 



別紙 ４ 

役員等調書及び照会承諾書 

令和  年  月  日 

（あて先） 

小 郡 市 長  

            住所又は所在地 

             商号又は名称 

             代表者職氏名 

 

 次の役員等調書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、この

調書に記載した者について、小郡市が暴力団排除措置を講ずるための連携に関する協定書

第４条第１項に定める項目に該当するか否かに関し福岡県小郡警察署に照会することを承

諾します。 

役職名 氏
フリ

   名
ガナ

 男性 女性 生年月日 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

【注意事項】 

 １ 法人にあっては、登記事項証明書に搭載されている役員（代表者・監査役を含む。）の方全員につい

て、記載してください。※登記事項証明書（写し可）を添付してください。 

 ２ この調書に記載されたすべての個人情報は、小郡市個人情報保護条例（平成１７年９月２８日条例

第２９号）の規定に基づいて取り扱うものとし、小郡市が暴力団排除措置を講ずるための連携に関す

る協定書に基づいて実施する暴力団排除のための措置以外の目的には使用しません。小郡市がこれら

の情報をもとに福岡県小郡警察署から取得した個人情報についても同様です。 

商  

 印 



令和４年１月 令和４年２月 令和４年３月 令和４年４月 令和４年５月 令和４年６月 令和４年７月 令和４年８月 令和４年９月 令和４年１０月 令和４年１１月 令和４年１２月 合計

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

使用電力量
(ｋｗｈ)

1 小郡市役所庁舎 245 43,860 37,216 31,630 23,901 21,913 36,490 37,465 54,079 36,208 26,206 27,033 43,408 419,409

2 小郡市役所庁舎（南別館） 60 5,883 4,788 3,986 2,958 2,777 4,875 5,340 6,855 4,614 3,184 3,209 5,886 54,355

3 河北苑 132 19,308 13,091 10,700 7,889 8,624 11,906 11,221 16,688 12,913 10,241 8,455 14,392 145,428

4 高齢者社会活動支援センター 50 5,117 3,877 3,494 2,236 2,210 2,315 3,044 4,022 2,752 2,143 2,813 4,404 38,427

5 小郡市総合保健福祉センター
あすてらす

295 64,713 58,724 55,364 50,227 45,689 59,236 60,232 71,983 57,937 46,221 41,402 61,068 672,796

6 味坂小学校 83 9,881 9,499 7,982 7,009 7,555 11,102 10,527 10,535 9,876 7,705 7,394 9,867 108,932

7 小郡小学校 266 15,744 16,210 12,797 10,041 10,728 19,225 15,145 15,170 15,147 10,708 11,587 16,135 168,637

8 御原小学校 95 7,540 7,309 5,674 4,702 4,952 7,376 7,241 7,892 5,942 4,547 4,645 7,190 75,010

9 立石小学校 92 9,563 9,107 8,435 8,251 8,281 11,922 11,374 10,865 10,050 8,638 7,909 10,057 114,452

10 三国小学校 318 18,021 18,716 13,000 10,750 11,291 24,184 17,459 19,334 16,716 11,098 10,629 17,493 188,691

11 大原小学校 166 14,027 14,803 11,717 9,106 9,207 13,030 12,754 13,314 12,361 11,125 10,756 16,352 148,552

12 のぞみが丘小学校 274 17,832 17,347 13,521 10,481 11,071 18,706 17,232 18,199 17,596 12,008 11,526 17,561 183,080

13 東野小学校 193 14,169 13,493 9,565 8,058 7,006 13,905 8,989 8,909 9,266 7,516 6,703 13,446 121,025

14 宝城中学校 75 7,699 7,556 6,108 4,958 4,424 6,492 7,366 8,124 6,898 5,319 4,602 8,003 77,549

15 大原中学校 122 12,661 11,822 9,544 7,751 7,997 12,436 11,626 14,146 10,610 7,393 7,169 12,131 125,286

16 立石中学校 71 8,468 7,990 6,751 6,751 5,159 7,730 7,191 7,809 6,225 5,052 5,149 8,349 82,624

17 小郡中学校 122 14,456 13,752 12,582 10,146 8,347 12,432 11,240 15,180 10,151 8,966 8,282 15,138 140,672

18 三国中学校 219 27,338 26,989 21,958 16,993 16,785 29,057 26,493 26,750 22,593 16,575 18,282 19,438 269,251

小郡市生涯学習センター
（平日＋休日）

208 21,406 20,967 18,995 10,299 6,590 12,126 26,075 31,855 27,045 12,195 15,197 22,654 225,404

うち平日使用量 14,642 14,874 14,755 6,876 3,760 8,188 18,915 21,833 19,113 8,425 10,114 16,399 157,894

うち休日使用量 6,764 6,093 4,240 3,423 2,830 3,938 7,160 10,022 7,932 3,770 5,083 6,255 67,510

小郡市文化会館
（平日＋休日）

326 25,184 21,695 22,261 15,051 13,208 17,885 27,540 33,945 26,908 19,555 19,834 32,445 275,511

うち平日使用量 13,908 15,062 15,894 9,100 7,730 11,923 17,591 21,882 17,906 12,391 12,902 23,308 179,597

うち休日使用量 11,276 6,633 6,367 5,951 5,478 5,962 9,949 12,063 9,002 7,164 6,932 9,137 95,914

21 味坂校区コミュニティセンター 41 2,654 1,980 1,794 1,532 1,048 1,186 2,072 3,326 2,379 1,675 1,550 2,743 23,939

22 御原校区コミュニティセンター 35 2,261 2,132 1,887 1,580 977 1,069 1,752 2,501 1,943 1,450 1,552 2,554 21,658

23 立石校区コミュニティセンター 29 2,090 1,846 1,704 1,457 1,190 1,300 1,665 2,630 2,038 1,327 1,492 2,682 21,421

24 三国校区コミュニティセンター 72 6,888 6,898 5,505 3,472 2,741 5,864 7,582 12,689 8,561 4,628 4,719 9,125 78,672

25 小郡校区コミュニティセンター 30 2,715 2,398 2,356 1,939 1,494 1,614 2,741 2,942 2,742 1,904 1,967 3,011 27,823

26 東野校区コミュニティセンター 96 5,526 4,829 5,083 3,751 2,585 3,042 4,865 7,116 5,597 3,838 4,616 7,553 58,401

27 大原校区コミュニティセンター 73 3,775 2,752 2,002 1,421 1,082 1,135 6,719 8,876 6,783 5,414 2,585 4,351 46,895

28 小郡市体育館 76 10,484 10,661 12,673 11,232 5,552 7,452 16,646 18,638 15,005 14,047 12,369 12,891 147,650

29 小郡市埋蔵文化財調査センター 52 6,174 5,252 3,869 2,929 2,678 3,364 3,625 5,691 3,749 2,782 2,813 5,245 48,171

30 給食センター 106 10,783 10,415 9,362 9,759 10,088 13,880 14,104 13,694 12,947 11,000 9,829 10,682 136,543

小郡運動公園
（昼間＋ピーク＋夜間）

347 20,222 16,919 18,964 17,032 15,778 13,914 19,199 27,753 21,157 22,559 19,482 20,722 233,701

うち昼間電気使用量 10,617 8,985 10,641 9,330 6,352 7,799 8,026 13,396 10,252 14,577 9,825 12,057 121,857

うちピーク時電気使用量 2,240 3,738 2,239 8,217

うち夜間電気使用量 9,605 7,934 8,323 7,702 9,426 6,115 8,933 10,619 8,666 7,982 9,657 8,665 103,627

4,369 436,442 401,033 351,263 283,662 259,027 386,250 416,524 501,510 404,709 307,019 295,550 436,976 4,479,965

令和３年度小郡市役所庁舎外３０施設電力需給

（令和４年１月～令和４年１２月期間中の予定使用電力量)

総　　　計

施設名称
予定

契約電力
(kｗ)

No.

19

20

31

別紙５



（ｋＷ）
※小数点以下
第2位迄記入

（％）
※月毎の料金を小数点以下第３位

切捨てし、12倍したもの
※小数点以下
第2位迄記入

※小数点以下第３位切捨て ※小数点以下第３位切捨て

a b ｃ d=a×b((185-c)/100)×12 f ｈ=e×f i=d+ｈ

夏季 127,752 11.69 1,493,420.88

その他季 291,657 10.85 3,164,478.45

夏季 16,809 16.74 281,382.66

その他季 37,546 15.44 579,710.24

夏季 40,822 16.74 683,360.28

その他季 104,606 15.44 1,615,116.64

夏季 9,818 16.74 164,353.32

その他季 28,609 15.44 441,722.96

夏季 190,152 11.69 2,222,876.88

その他季 482,644 10.85 5,236,687.40

夏季 30,938 16.74 517,902.12

その他季 77,994 15.44 1,204,227.36

夏季 45,462 16.74 761,033.88

その他季 123,175 15.44 1,901,822.00

夏季 21,075 16.74 352,795.50

その他季 53,935 15.44 832,756.40

夏季 32,289 16.74 540,517.86

その他季 82,163 15.44 1,268,596.72

夏季 53,509 16.74 895,740.66

その他季 135,182 15.44 2,087,210.08

夏季 38,429 16.74 643,301.46

その他季 110,123 15.44 1,700,299.12

夏季 53,027 16.74 887,671.98

その他季 130,053 15.44 2,008,018.32

夏季 27,164 16.74 454,725.36

その他季 93,861 15.44 1,449,213.84

夏季 22,388 16.74 374,775.12

その他季 55,161 15.44 851,685.84

夏季 36,382 16.74 609,034.68

その他季 88,904 15.44 1,372,677.76

夏季 21,225 16.74 355,306.50

その他季 61,399 15.44 948,000.56

夏季 36,571 16.74 612,198.54

その他季 104,101 15.44 1,607,319.44

夏季 75,836 16.74 1,269,494.64

その他季 193,415 15.44 2,986,327.60

夏季平日 59,861 18.90 1,131,372.90

夏季休日 25,114 11.58 290,820.12

その他季平日 98,033 17.41 1,706,754.53

その他季休日 42,396 10.75 455,757.00

夏季平日 57,379 18.90 1,084,463.10

夏季休日 31,014 11.58 359,142.12

その他季平日 122,218 17.41 2,127,815.38

その他季休日 64,900 10.75 697,675.00

夏季 7,777 16.74 130,186.98

その他季 16,162 15.44 249,541.28

夏季 6,196 16.74 103,721.04

その他季 15,462 15.44 238,733.28

夏季 6,333 16.74 106,014.42

その他季 15,088 15.44 232,958.72

夏季 28,832 16.74 482,647.68

その他季 49,840 15.44 769,529.60

夏季 8,425 16.74 141,034.50

その他季 19,398 15.44 299,505.12

夏季 17,578 16.74 294,255.72

その他季 40,823 15.44 630,307.12

夏季 22,378 16.74 374,607.72

その他季 24,517 15.44 378,542.48

夏季 50,289 11.69 587,878.41

その他季 97,361 10.85 1,056,366.85

夏季 13,065 16.74 218,708.10

その他季 35,106 15.44 542,036.64

夏季 40,745 14.40 586,728.00

その他季 95,798 13.30 1,274,113.40

ピーク 8,217 23.81 195,646.77

夏季昼間 31,674 20.12 637,280.88

その他季昼間 90,183 19.20 1,731,513.60

夜間 103,627 8.15 844,560.05

4,369 57,100,756.68 4,479,965 64,335,981.56 121,436,738.24 ・・・①

税込み金額 　小数点以下切捨て 121,436,738 ・・・②

入札予定額 税抜き金額 　②×100/110= 110,397,035 ・・・③

※１円未満切り上げ

（留意事項)
※夏季は毎年7月1日から9月30日までの期間とし,その他季は,夏季以外の期間とする。
※契約期間における予定平均力率は100%とする。
※基本料金単価(b欄)及び電力量料金単(ｆ欄)は、小数点以下第2位まで記入する。
※燃料費調整費、電気事業者による再生可能エネルギー電気の特別措置法に基づく賦課金は考慮しないこと。
(燃料費調整額、再生可能エネルギーについては、発電促進賦課金地域を管轄する一般電気事業者が定める特定規模需要標準供給条
件等により別途支払います。)

基本料金（円） 予定使用電力量

（ｋWh)

e

9,259,557.93

単価
（円/ｋWｈ）

従量料金（円）

2 小郡市役所庁舎（南別館） 60 1,188.00 100 727,056.00 1,588,148.90

1 小郡市役所庁舎

3,898,000.12

4 高齢者社会活動支援センター 50 1,188.00 100

13,000,336.88

1,211,956.28

3 河北苑 132 1,188.00 100 1,599,523.20

令和３年度小郡市役所庁舎外３０施設電力需給
（令和４年１月～令和４年１２月期間中の予定使用電力量)

No. 施設名称

基本料金 従量料金 総　　　計
（円）予定

契約電力
単価

（円/ｋW・月）
力率

5 小郡市総合保健福祉センター
あすてらす 295 1,841.40 100 5,540,772.60

245 1,841.40 100 4,601,658.60

605,880.00

5,886,137.48

2,336,723.90

9 立石小学校 92 1,188.00 100

6 味坂小学校 83 1,188.00 100 1,005,760.80

8 御原小学校 95 1,188.00 100 1,151,172.00

7 小郡小学校 266 100 3,223,281.601,188.00

6,836,347.54

1,114,819.20

2,727,890.28

12 のぞみが丘小学校 274 1,188.00 100 3,320,222.40 6,215,912.70

10 三国小学校

100 2,011,521.60 4,355,122.1811 大原小学校 166 1,188.00

318 1,188.00 100 3,853,396.80

2,135,280.96

15 大原中学校 122 1,188.00 100

2,163,656.66

2,923,933.78

1,478,347.20 3,460,059.64

14 宝城中学校 75 1,188.00 100 908,820.00

東野小学校13 193 1,188.00 100 2,338,696.80 4,242,636.00

17 小郡中学校 122 1,188.00 100 1,478,347.20 3,697,865.18

16 立石中学校 71 1,188.00 100 860,349.60

2,653,754.40

326 1,188.00 100 3,950,337.60

6,909,576.64

19 小郡市生涯学習センター　　　　　（平日＋休日） 208 1,188.00 100 2,520,460.80 6,105,165.35

18 三国中学校 219 1,188.00 100

22 御原校区コミュニティセンター 35 1,188.00 100

24 三国校区コミュニティセンター

8,219,433.2020 小郡市文化会館　　　　　　　　　　　　　（平日＋休日）

21 味坂校区コミュニティセンター 41 1,188.00 100 496,821.60 876,549.86

2,124,644.48

424,116.00

72 1,188.00 100 872,467.20

766,570.32

351,410.40 690,383.54

小郡校区コミュニティセンター 30 1,188.00 100 363,528.00

23 立石校区コミュニティセンター 29 1,188.00 100

31 小郡運動公園　　　　　　　　　　　　　（昼間＋ピーク＋夜間） 347 1,188.00 100

1,637,735.00

4,204,807.20

3,071,698.54

30 給食センター 106 1,237.50 100 1,337,985.00 3,198,826.40

28

7,613,808.50

27 大原校区コミュニティセンター 73 1,188.00 100

総計

884,584.80

小郡市体育館 76 1,841.40 100 1,427,453.28

804,067.62

2,087,852.4426 東野校区コミュニティセンター 96 1,188.00 100 1,163,289.60

25

29 小郡市埋蔵文化財調査センター 52 1,188.00 100 630,115.20 1,390,859.94
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別紙７ 

 

質  問  書 

 

（開札日 令和３年１０月１５日） 

 

入札件名  令和３年度小郡市役所庁舎外３０施設電力需給    

 

 

下記のとおり質問します。 

 

番号 質     問 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

商 号 又 は 名 称                  

担 当 者 氏 名                  

電 話 番 号                  

F A X 番 号                  

電 子 ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ                  

※質問がない場合は提出不要です。 



別紙８ 

 

入 札 辞 退 届 

 

令和  年  月  日 

 

（あて先） 小郡市長 

 

 

住    所 

商号又は名称 

代表者氏名         印 

 

 

次の入札について参加の意思を表明しましたが、都合により入札を辞退します。 

 

 

入札件名   令和３年度小郡市役所庁舎外３０施設電力需給  

 

 



施設名 所在地 送付先住所 送付先名(電力使用料支払者)

1 小郡市役所庁舎 福岡県小郡市小郡255番地1 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所　経営政策部　財政課　管財係

2 小郡市役所庁舎（南別館） 福岡県小郡市小郡283番地13 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所　経営政策部　財政課　管財係

3 河北苑 福岡県小郡市大保514番地1 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所 環境経済部 生活環境課 環境係

4 高齢者社会活動支援センター 福岡県小郡市福童688－1 838-0137
福岡県小郡市福童688－1

公益社団法人小郡大刀洗広域シルバー人材センター

5 小郡市総合保健福祉センター
あすてらす 福岡県小郡市二森1167番地1 838-0126
福岡県小郡市二森1167番地1

小郡市役所　子ども・健康部　健康課　総務係

6 味坂小学校 福岡県小郡市八坂456番地1 838-0133
福岡県小郡市八坂456番地1

小郡市立味坂小学校

7 小郡小学校 福岡県小郡市小板井２８８ 838-0143
福岡県小郡市小板井２８８

小郡市立小郡小学校

8 御原小学校 福岡県小郡市二夕316番地 838-0125
福岡県小郡市二夕316番地

小郡市立御原小学校

9 立石小学校 福岡県小郡市吹上968番地2 838-0111
福岡県小郡市吹上968番地2

小郡市立立石小学校

10 三国小学校 福岡県小郡市力武1012番地 838-0116
福岡県小郡市力武1012番地

小郡市立三国小学校

11 大原小学校 福岡県小郡市大保１３９４ 838-0115
福岡県小郡市大保1394

小郡市立大原小学校

12 のぞみケ丘小学校 福岡県小郡市希みが丘五丁目2番地17 838-0107
福岡県小郡市希みが丘五丁目2番地17

小郡市立のぞみが丘小学校

13 東野小学校 福岡県小郡市小郡2409-4. 828-0141
福岡県小郡市小郡2409-4.

小郡市立東野小学校

14 宝城中学校 福岡県小郡市八坂26-1 838-0133
福岡県小郡市八坂26-1

小郡市立宝城中学校

15 大原中学校 福岡県小郡市小郡772 838-0141
福岡県小郡市小郡772

小郡市立大原中学校

16 立石中学校 福岡県小郡市吹上1045 838-0111
福岡県小郡市吹上1045

小郡市立立石中学校

17 小郡中学校 福岡県小郡市寺福童668 838-0138
福岡県小郡市寺福童668

小郡市立小郡中学校

18 三国中学校 福岡県小郡市美鈴が丘5-15-1 838-0101
福岡県小郡市美鈴が丘5-15-1

小郡市立三国中学校

19 小郡市生涯学習センター 福岡県小郡市大板井1180番地1 838-0142
福岡県小郡市大板井1180番地1

小郡市生涯学習センター（社会教育係）

20 小郡市文化会館 福岡県小郡市大板井136番地1 838-0142
福岡県小郡市大板井136番地1

小郡市文化会館（文化振興係）

21 味坂校区コミュニティセンター 福岡県小郡市下西鰺坂253-1 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所　市民福祉部　コミュニティ推進課　コミュニティ推進係

22 御原校区コミュニティセンター 福岡県小郡市稲吉437-11 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所　市民福祉部　コミュニティ推進課　コミュニティ推進係

23 立石校区コミュニティセンター 福岡県小郡市干潟2056-1 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所　市民福祉部　コミュニティ推進課　コミュニティ推進係

24 三国校区コミュニティセンター 福岡県小郡市三沢4196-1 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所　市民福祉部　コミュニティ推進課　コミュニティ推進係

25 小郡校区コミュニティセンター 福岡県小郡市寺福童859番地51 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所　市民福祉部　コミュニティ推進課　コミュニティ推進係

26 東野校区コミュニティセンター 福岡県小郡市三沢83番地1 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所　市民福祉部　コミュニティ推進課　コミュニティ推進係

27 大原校区コミュニティセンター 福岡県小郡市大保1465番地1 838-0198
福岡県小郡市小郡255番地1

小郡市役所　市民福祉部　コミュニティ推進課　コミュニティ推進係

28 小郡市体育館 福岡県小郡市大板井279－1 838-0115
福岡県小郡市大保427番地1

小郡市役所　教育部　スポーツ振興課
管理係（小郡市体育館分）

29 小郡市埋蔵文化財調査センター 福岡県小郡市三沢5147番地3 838-0106
福岡県小郡市三沢5147番地3

小郡市埋蔵文化財調査センター

30 給食センター 福岡県小郡市大保1476番地 838-0115
福岡県小郡市大保1476番地

小郡市教育部教育総務課学校給食係

31 小郡運動公園 福岡県小郡市大保427番地1 838-0115
福岡県小郡市大保427番地1

小郡市役所　教育部　スポーツ振興課
管理係（運動公園分）

令和３年度小郡市役所庁舎外３０施設電力需給

電力使用料金請求書送付先一覧

No.

需要場所 請求書送付先
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別紙１０ 

くじ抽選方法（郵便入札） 

 

 郵便入札において、落札となるべき同価格の入札をした者が２者以上の場合は、次の方

法により落札者を決定します。 

 

① 入札書にくじ抽選用の３桁の任意のくじ番号をあらかじめ記入した上で、入札書を郵

送して頂く。 

※くじ番号が不明確または未記入の場合は、９９９を割りあてる。 

② 条件付き一般競争入札参加者決定伺または、指名競争入札伺の名簿の上位より順に、

くじ対象者に対し１、２、３、・・・と１から順にくじ抽選対象番号を割り当てる。た

だし、末尾の番号は０とする。 

③ ２人の立会人がそれぞれくじ棒を引く。 

④ 同価格の入札書に記載された任意のくじ番号と、立会人が引いたくじ棒の数字を全て

加算し、くじ番号合計値とする。 

⑤ くじ番号合計値をくじ対象者数で割ったときの余りの値と、くじ抽選対象番号が合致

した者を落札者とする。 

 

 

（計算例） 

※Ａ～Ｆの６者のうち、Ａ、Ｃ、Ｄ、Ｆの４者が落札となるべき同価格（３桁の任意の数

字・名簿順は下表のとおり）で、立会人が引いたくじ棒の数字を４、７とする。 

 

○○順 入札額 くじ抽選対象番号 ３桁の数字 

Ａ 10,000,000 １ １２３ 

Ｂ 11,000,000  ４００ 

Ｃ 10,000,000 ２ ００５ 

Ｄ 10,000,000 ３ ９９９ 

Ｅ 10,800,000  ４５６ 

Ｆ 10,000,000 ０ ７７７ 

 

（（１２３＋００５＋９９９＋７７７）＋（４＋７））÷４＝４７８余り｢３｣ 

よって、くじ抽選対象番号｢３｣のＤが落札者となる。 



小郡市長　　加　地　良　光　　様

所在地又は住所

(委任者) 商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名 実印

　私は、下記のものを代理人と定め次の権限を委任します。

所在地又は住所

(受任者) 商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名 印

１　委任事項

(1)　競争入札参加資格審査申請書に関する件

(2)　入札及び見積に関する件

(3)　契約締結、物品納入及び業務履行に関する件

(4)　代金の請求・受領に関する件

(5)　入札・契約保証金の納付・請求・受領に関する件

(6)　履行保証に関する件

(7)　その他契約履行に関する一切の件

委    任    状

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　別紙１１



※封筒記入参考例

【表面】８ ３ ８ ０ １ ９ ８

小郡郵便局留

小郡市役所 経営政策部財政課 管財係 行

入札書在中

※注意事項

・郵便方法は「一般書留」・「簡易書留」のいずれかによります。

（普通郵便・特定記録郵便は不可）

・封筒裏面には差出人の住所、商号又は名称、連絡電話番号を必ずご記入ください。

・封筒に下記の書類を必ず入れてください。

①入札書（記入もれがないか確認）

②入札内訳書（別紙6-1）

③小郡市長より競争入札参加資格があることが確認された旨の一般競争入札参加資格認定通知書の写し


